11. Werfertag des Geestemunder TV in Bremerhaven am 15. Juni 2016
Wurfanlage Grof3er Westring

Ergebnisliste (Stand: 16.6.2016)

Veranstaltungsbericht: Am Seitenende

Wurf-Flunfkampf

Hammer
Senioren M 55

38,10 m
Senioren M 65

34,56 m

29,05 m
Senioren M 70

32,85 m

27,49 m
Seniorinnen W 55

30,25 m

Senioren M 70

Diskus
Senioren M 75

Hammer

Diskus
KugelstoRen

Seniorinnen W 40

Diskus
Hammerwurf
KugelstoRen

Kugel

Thomas von See
11,38 m

Hans-Jirgen Blume

8,50 m
Rudi Lunk
9,57 m

Kurt Briggemann

10,10 m

Georg Czajkowski

10,79 m

Anke Wichmann
8,62 m

Rahmenwettbewerbe

Helmut Heins
24,70 m

Klaus Albers
38,45 m
Kurt Riep
35,20 m
10,74 m

x-10,13-10,00-10,57-

10,48-10,74

Nicole Kiel
26,43 m
27,50 m
6,80 m

6,33-6,50-6,29-6,80-6,76-x

Diskus

38,06 m

32,16 m

33,45m

28,94 m

33,85 m

24,70 m

Hammerwurf

Fiir die richtige Ubernahme aus den Wettkampflisten:

gez.
Johannes Gerdes

Veranstaltungsbericht: Nachste Seite

Speer

1961
33,19 m

1950
18,71 m
1949
25,72 m
1946
20,81 m

1943
22,80 m

17,73 m

1946
21,67 m

1940

1938

1972

Gewicht

TSV Bremervorde
13,35 m

MTV Herrenhausen
12,55 m
TV Loxstedt
9,57m
SV Nordenham
12,51 m

GTV Bremerhaven
10,86 m

10,54 m

TV Loxstedt

GTV Bremerhaven

TV Hude

TV Loxstedt

3.384 P.

2.844 P.

2.800 P.

2.968 P.

2.963 P.

3.090 P.
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Zahl der angetretenen Teilnehmer (bei autom. Gewinn der Daten aus dem PC Wettkampfprogramm)
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Zahl der eingesetzten Mitarbeiter aufgeschliisselt nach
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Lizenzierte Kampfrichter

Helfer Z

Gesamtsumme 5

Zeitmessung [] Handzeitname 1/10 sec
[ Vollautom. elekironische Zeitmessung mit DLV Zulassung Fabrikat:

Windmessung mit DLV zugelassenem Messgerdt Fabrikat:
Lauf: ja nein Weit/Drei ja nein
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Geratekontroile Kontrollgerat Fabrikat
Waage Fabrikat
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Die beigefiigte Ergebnisliste hat

Bemerkungen:
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Der Wettkampfleiter und die Verbandsaufsicht bestatigen fiir diese Veranstaltung die ordnungsgemafe
Anmeldung, die Einhaltung der Wettkampfbestimmungen (IWB) und der Bestimmungen der DLV-Veranstaltungs-
ordnung (VAO) sowie die Richtigkeit und Vollstandigkeit der im Veranstaltungsbericht und Ergebnisliste gemachten

Angaben.
Wettkampfleiter
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